
令和5年7月14日

西山学区連絡協議会

会 長 伊藤 嘉

各位

第37回西山学区盆おどり大会協賛のお願い

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。

平素は学区の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今夏はコロナ感染で中止しておりました盆踊り大会を4年ぶりに開催する運

びとなりました。

地区の皆様のコミュニケーションの場として楽しんで頂ける企画を各種用意してお

りますが、毎年無料で借りていた櫓が借りれなくなりました。櫓を他で借りるためには

4 0万ほどかかる予定で、例年の予算では足りません。

つきましては大変恐縮ではございますが、盆おどり大会の開催の意義をご理解いた

だき、学区の皆様に協賛をお願い申し上げる次第でございます。なにとぞお力添えいた

だけるようお願い申し上げます。

:ヽ

企業・各種団体様からの協賛のお問い合わせは

西山学区連絡協議会副会長河原万起子

090-1862-9469まで連絡願います

個人での協賛につきましては

西山コミュニティセンターに置いてあります募金箱へ入れていただきますよう、

よろしくお願いいたします。

締め切り目 8月’11日


